מסקנתנו היא כי יש להעמיד את עונש המאסר הכולל (לאחר שהבאנו בחשבון גם את הפעלת המאסר המותנה) על 11
חודשי מאסר בניכוי ימי המעצר חלף התקופה שנקבעה בגזר הדין. יתר חלקי גזר הדין יעמדו בעינם.

ניתן היום, ד' טבת תשע"ו, 16 דצמבר 2015, בנוכחות המערער וב"כ הצדדים.

ארנון דראל, שופט רם וינוגרד,
שופט

נאוה בן אור, שופטת